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Carriage Bolt
M6 x 35mm

11 Pieces

Carriage Bolt
M6 x 30mm

62 Pieces

Flange Locknut
73 Pieces

10mm Wrench
NOT INCLUDED
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STEP 1

HARDWARE

NOTES BEFORE ASSEMBLY

Assemble the necessary components to create the 2 ends. 
Connect the pieces together only, do not use any hardware yet. 
Each connection point is marked with a number. Each number 
connects to the next. For example, 1 connects to 2, 2 connects 
to 3, etc. Only 1 end is shown here.

•  Check to make sure you have all of the required parts and hardware. If you find damaged or missing parts in a newly purchased  
    product, please contact BOG® customer service, do not return product to the store where it was purchased.

•  Hand tighten all hardware until assembly is finished. Once assembly is complete, go back and tighten all nuts using a 10mm wrench.  
    Do not over tighten as this may damage the frame and negatively a�ect the performance.

•  Most parts of this model are manufactured to be universal in use, so there may be some parts containing holes that will not be used 
   for assembly. To minimize confusion in the assembly process, please read these instructions in entirety before beginning.

STEP 2
Using the M6 x 30mm carriage bolts and 6mm flange locknuts, 
connect the crossbars to each end. Not all crossbars are 
universal. See the below illustration for proper location of each 
crossbar. Hand tighten only! Do not tighten with wrench until 
told to do so.
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STEP 5
Using the M6 x 35mm carriage bolts and 6mm flange locknuts, 
attach the waterfowl door to the flanges located on the #10 
crossbar

STEP 3
Using the M6 x 35mm carriage bolts and 6mm flange locknuts, 
connect the vertical support bars on each end.  Hand tighten 
only! Do not tighten with wrench until told to do so.

STEP 4
Using an M6 x 35mm carriage bolt and 6mm flange locknut, 
attach the locking latch to the underside of the waterfowl door.

STEP 6
Using the M6 x 30mm carriage bolts and 6mm flange locknuts, 
attach the metal straps around the outside of the blind. Refer to 
the illustration below to ensure you place the straps in the 
correct location.
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STEP 7 STEP 11
Using a 10mm wrench, securely tighten all nuts and bolts being 
careful not to overtighten. 

The final step is to anchor the blind to the ground. Using the 
stakes provided, step or hammer a stake into the ground in 
each corner of the blind, ensuring it captures the frame when 
fully in the ground.STEP 8

It’s time to attach the cover. The ends must be covered first. 
Find the center snap on the end cover and snap it to the frame. 
Continue to work your way around the end, ensure all snaps 
have been snapped to the frame. 

STEP 9
Once the ends are on, the remaining side cover can be attached 
to the blind. Drape the side cover over the blind. Find the bottom 
most snap on the side cover and match it to the bottom snap on 
the end cover.  Snap the side cover to the end cover. Work your 
way around, ensure all snaps on the side cover have been 
snapped to both end covers.

STEP 10
Using the same method as used to attach the main cover, snap 
the waterfowl door cover to the waterfowl door.

If you have a problem with this product, please DO NOT return it to the store 
where the product was purchased. Contact us. Mon - Fri  |  8am - 5pm CT

       1.877.509.9160              Fill out a contact  form at boghunt.com                 Write us at:  American Outdoor Brands
                       1800 North Route Z 
                       Columbia, MO 65202

NEED TO TALK?

@BOGHUNT

boghunt.com BOGHUNT
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Boulon de carrosserie
M6 x 35 mm

11 pièces

Boulon de carrosserie
M6 x 30 mm

62 pièces

Contre-écrou à bride
73 pièces

Clé de 10 mm
NON COMPRISE
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ÉTAPE 1

QUINCAILLERIE

REMARQUES AVANT L’ASSEMBLAGE

Assemblez les composants nécessaires pour créer les deux 
extrémités. Raccordez les pièces ensemble uniquement, sans 
utiliser de quincaillerie à ce stade. Chaque point de connexion 
est marqué d’un chi�re. Chaque chi�re est connecté au suivant. 
Par exemple, 1 est connecté à 2 et 2 est connecté à 3, etc. Une 
seule extrémité est illustrée ici.

•  Vérifiez qu’il ne manque aucune des pièces et quincaillerie requises. Si vous découvrez des pièces endommagées ou manquantes 
dans un produit neuf, veuillez communiquer avec le service à la clientèle BOG® et ne pas retourner ce produit au magasin où vous 
l’avez acheté.

•  Serrez toute la quincaillerie à la main jusqu’à ce que l’assemblage soit terminé. Une fois l’assemblage terminé, serrez tous les écrous à 
l’aide d’une clé de 10 mm. Ne serrez pas trop, puisque cela pourrait endommager l’armature et nuire au rendement.

•  La plupart des pièces de ce modèle sont fabriquées pour un usage universel et certaines d’entre elles pourraient donc comporter des 
orifices qui ne seront pas utilisés pour l’assemblage. Pour dissiper toute confusion entourant le processus d’assemblage, veuillez lire 
ces instructions complètement avant de commencer.

ÉTAPE 2
En vous servant des boulons de carrosserie M6 x 30 mm et des 
contre-écrous à bride de 6 mm, raccordez les traverses à 
chaque extrémité. Les traverses ne sont pas toutes universelles. 
Veuillez consulter l’illustration suivante pour l’emplacement 
correct de chaque traverse. Serrez à la main uniquement! Ne 
serrez pas avec la clé avant d’en être instruit(e).

8

7

7

7

7

1

2

7

7

10

9

6

1

2

3

4



En vous servant des boulons de carrosserie M6 x 30 mm et des 
contre-écrous à bride de 6 mm, fixez les sangles en métal 
autour de l’extérieur de la tente. Veuillez consulter l’illustration 
suivante pour vous assurer de placer les sangles au bon 
emplacement.

ÉTAPE 5
En vous servant des boulons de carrosserie M6 x 35 mm et des 
contre-écrous à bride de 6 mm, fixez la porte pour gibier d’eau 
aux brides situées sur la traverse n° 10.

ÉTAPE 3
En vous servant des boulons de carrosserie M6 x 35 mm et des 
contre-écrous à bride de 6 mm, raccordez les barres de soutien 
verticales à chaque extrémité. Serrez à la main uniquement! 
Ne serrez pas avec la clé avant d’en être instruit(e).

ÉTAPE 4
En vous servant d’un boulon de carrosserie M6 x 35 mm et d’un 
contre-écrou à bride de 6 mm, fixez le loquet de verrouillage au 
dessous de la porte pour gibier d’eau.

ÉTAPE 6
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ÉTAPE 7 ÉTAPE 11
Serrez bien tous les écrous et boulons à l’aide d’une clé de 
10 mm, en prenant soin de ne pas trop serrer. 

L’étape finale consiste à arrimer la tente au sol. En vous servant 
des piquets fournis, enfoncez un piquet dans le sol avec le pied 
ou avec un marteau à chaque coin de la tente, en vous assurant 
qu’ils capturent l’armature quand ils sont enfoncés 
complètement dans le sol.ÉTAPE 8

Il est temps de fixer la toile. Les extrémités doivent être 
couvertes en premier. Repérez le bouton-pression central de la 
toile d’extrémité et enclenchez-le sur l’armature. Continuez à 
progresser sur tout le pourtour de l’extrémité; assurez-vous que 
tous les boutons-pression sont pressionnés sur l’armature. 

ÉTAPE 9
Une fois que les extrémités sont posées, la toile latérale 
restante peut être fixée à la tente. Drapez la toile latérale sur la 
tente. Repérez le bouton-pression le plus inférieur de la toile 
latérale et faites-le correspondre au bouton-pression de la toile 
d’extrémité.  Pressionnez la toile latérale sur la toile d’extrémité. 
Continuez à progresser tout autour et assurez-vous que tous les 
boutons-pression de la toile latérale sont pressionnés sur les 
deux toiles d’extrémité.

ÉTAPE 10
En suivant la même méthode utilisée pour fixer la toile 
principale, pressionnez la toile de la porte pour gibier d’eau sur 
la porte pour gibier d’eau.

En cas de problème avec ce produit, veuillez NE PAS le retourner au magasin où vous 
l’avez acheté. Communiquez avec nous. Du lundi au vendredi | de 8 h à 17 h, HNC

       1 877 509.9160            Remplissez un formulaire sur boghunt.com                 Écrivez-nous à l’adresse suivante : 
                                                                                                                                                                        American Outdoor Brands
                                                                                                                                                                        1800 North Route Z 
                                                                                                                                                                        Columbia, MO 65202

VOUS AVEZ BESOIN 
DE PARLER?


